
㈱近畿保証サービス　　宛

1、 ご依頼元

ご担当 様

2、 変更日 　　　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日　　

3、 　　管理会社を変更します　　　　管理会社は変更しません。(どちらかにチェックをつけてください)

氏名・法人名・商号

住所

電話番号

FAX番号

氏名・法人名・商号

住所

電話番号

FAX番号

4、 　　所有者を変更します　　　　　所有者は変更しません。(どちらかにチェックをつけてください)

氏名・法人名・商号

住所

電話番号

FAX番号

氏名・法人名・商号

住所

電話番号

FAX番号

5、 　　物件名を変更します　　　　　物件名は変更しません。(どちらかにチェックをつけてください)

6、 今後の代位弁済振込先は以下の口座を指定します(記入がない場合には現状の指定口座へお振込みを継続いたします)

金融機関名

支店名

口座区分

口座番号

名義人名(カナ)

※2枚目のご記入をお願い致します

《特約事項》本書に対し、故意または過失により虚偽の事実を告げたことが判明した場合は、これにより貴社の全被害損害について賠償責任を負う事に異議はありません

変更後　物件名称

代位弁済振込先

口座情報

変更前　所有者様情報 ㊞

変更後　所有者様情報 ㊞

変更前　物件名称

変更後　管理会社情報 ㊞

所有者・管理会社・物件名称　変更届書

会社名

ご依頼元FAX番号

変更前　管理会社様情報 ㊞
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7、 入居者様一覧(記入がある入居者様のみ変更手続きいたします。記入漏れにご注意ください)

No 号室

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

《特約事項》本書に対し、故意または過失により虚偽の事実を告げたことが判明した場合は、これにより貴社の全被害損害について賠償責任を負う事に異議はありません

弊社使用欄

受付日 担当者

備考欄

物件名

物件住所

契約書氏名 備考
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